
 

  

 

Pag 1 

 

 18 aprile 2019 

………… O M I S S I S ………….. 
 
15.1. Convenzione con l’Università degli Studi di Napoli Federico II per la 
gestione del progetto PRIN 2017 “From bed to benchside: untangling the 
molecular mechanisms of disease progression in neuroendocrine neoplasms – 
faith in dreams” – Ratifica 
 
  ………… O M I S S I S ………….. 

 

DELIBERAZIONE N.158/19 

 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 

 Letta la relazione istruttoria; 

 Visto lo Statuto della Sapienza Università di Roma, emanato con D.R. n. 3689 
del 29 ottobre 2012; 

 Visto il Decreto Direttoriale n. 3728 del 27 dicembre 2017 del Ministero dell'I-
struzione, dell'Università e della Ricerca con il quale è stato pubblicato il Bando 
Prin 2017 e i relativi allegati; 

 Visto il Decreto Direttoriale n. 443 dell’11 marzo 2019 del Ministero dell'Istru-
zione, dell'Università e della Ricerca con il quale sono stati approvati i progetti 
del Macrosettore LS4 relativi al Bando Prin 2017, fra i quali il progetto cod. 
2017Z3N3YC_006, presentato dal prof. Diego Ferone (Università degli Studi di 
Genova);  

 Vista la nota del Dipartimento di Medicina Sperimentale del 26 marzo 2019 prot. 
n. 742; 

 Rilevato che non sussistono impedimenti di natura tecnica al mantenimento 
della gestione amministrativa del progetto da parte dell’Università di Napoli Fe-
derico II sotto il coordinamento del prof. Antongiulio Faggiano, afferente al Di-
partimento di Medicina Sperimentale di Sapienza; 

 Presenti n. 11, votanti n. 9: con voto unanime espresso nelle forme di legge dal 
Rettore e dai consiglieri: Angeloni, Nocifora, Benvenuto, Colotta, Gras, Chia-
ranza, Benincasa e Lodise 
 

DELIBERA 
 

di ratificare la Convenzione con l’Università degli di Napoli Federico II finalizzata 
al mantenimento della gestione amministrativa del progetto Prin 2017 “From bed 
to benchside: untangling the molecular mechanisms of disease progression in 
neuroendocrine neoplasms – faith in dreams” da parte della stessa Università di 
Napoli Federico II, sotto il coordinamento del professore Antonigiulio Faggiano, 
afferente al Dipartimento di Medicina Sperimentale di Sapienza. 

 

Letto e approvato seduta stante per la sola parte dispositiva. 

IL SEGRETARIO      IL PRESIDENTE 
f.to Simonetta Ranalli     f.to Eugenio Gaudio 
 

………… O M I S S I S ………….. 


